

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Vybudovanie multifunkčného ihriska – Horný Hričov**

JKSO

EČO

Miesto

Horný Hričov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Horný Hričov**

Projektant

Zhotoviteľ **ERPOS, spol. s r.o.**

Spracoval **JP**

Rozpočet číslo

Dňa

24.2.2025

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	84 465,07	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	65 191,72	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	19 966,98			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	11 308,51			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		180 932,28	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	747,50
					0,00			

Projektant

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

ERPOS, spol. s r.o.
Vendelína Javorku 1609 29
010 01 ŽILINA
IČO: 528506 IČ DPH: SK2020449079
erpos@erpos.sk

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	181 679,78
24	DPH 23,00 % z 181 679,78	41 786,35
25	Cena s DPH (r. 23-24)	223 466,13

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Vybudovanie multifunkčného ihriska – Horný Hričov

Objednávateľ: Obec Horný Hričov

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r.o.

Miesto: Horný Hričov

Spracoval: JP

Dátum: 24.2.2025

Kód	Zakazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
20-1	Hričov	181 679,78	41 786,35	223 466,13	747,50	180 932,28	0,00	0,00	0,00
a	Príprava staveniska, búracie práce	11 690,56	2 688,83	14 379,39	0,00	11 690,56	0,00	0,00	0,00
b	Multifunkčné ihrisko	65 242,69	15 005,82	80 248,51	0,00	65 242,69	0,00	0,00	0,00
c	Drenážny systém multifunkčného ihriska	8 340,99	1 918,43	10 259,42	0,00	8 340,99	0,00	0,00	0,00
d	Oplotenie a mantinelový systém multifunkčného ihriska	62 047,57	14 270,94	76 318,51	0,00	62 047,57	0,00	0,00	0,00
e	Elektroprípojka a vonkajšie osvetlenie multifunkčného ihriska	27 736,13	6 379,31	34 115,44	0,00	27 736,13	0,00	0,00	0,00
SO 05	NN prípojka do ER	6 621,84	1 523,02	8 144,86	747,50	5 874,34	0,00	0,00	0,00

Celkom 181679,78 41786,35 223 466,13 747,50 180 932,28 0,00 0,00 0,00

ERPOS, spol. s r.o. 
Vangeliina Javorku 1609 29
010 01 ŽILINA
IČO: 362236 CDPH SK202049079

erpos@erpos.sk

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie multifunkčného ihriska – Horný Hričov

Objekt: Príprava staveniska, búracie práce

Objednávateľ: Obec Horný Hričov

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r.o.

Miesto: Horný Hričov

Spracoval: JP

Dátum: 24. 02. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky
HSV		Práce a dodávky HSV				11 690,56	0,000	11 690,56	0,000
1	Zemné práce					4 851,33	0,000	4 851,33	0,000
1	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	810,000	2,31	1 871,10	0,000	1 871,10	0,000
2	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	47,000	3,61	169,67	0,000	169,67	0,000
3	113209025.S	Vybúranie lôžka obrúb a obrubníkov, hr. do 100 mm, šírky nad 150 do 300 mm z betónu prostého tr. C 12/15, -0,06900t	m	47,000	1,50	70,50	0,000	70,50	0,000
4	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	810,000	2,18	1 765,80	0,000	1 765,80	0,000
5	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	67,500	5,93	400,28	0,000	400,28	0,000
6	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	67,500	2,64	178,20	0,000	178,20	0,000
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na medziskládku do 100 m3	m3	67,500	0,65	43,88	0,000	43,88	0,000
8	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornín súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 035,000	0,34	351,90	0,000	351,90	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					6 839,23	0,000	6 839,23	0,000
9	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	81,000	5,85	473,85	0,000	473,85	0,000
###	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	5,000	110,83	554,15	0,000	554,15	0,000
###	976085211.S	Vybúranie kanalizačného rámu vrátane poklopu alebo mreže do 0,30 m2, -0,02400t	ks	2,000	5,14	10,28	0,000	10,28	0,000
###	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	410,196	2,55	1 046,00	0,000	1 046,00	0,000
###	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	820,392	0,26	213,30	0,000	213,30	0,000
###	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	410,196	2,00	820,39	0,000	820,39	0,000
###	171209002.S	Poplatok za skládku - kamenivo (17 05) ostatné	t	190,350	8,00	1 522,80	0,000	1 522,80	0,000
###	979089012.S	Poplatok za skládku - betón (17 01) ostatné	t	17,346	10,00	173,46	0,000	173,46	0,000
###	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, (17 03), ostatné	t	202,500	10,00	2 025,00	0,000	2 025,00	0,000
Celkom						11 690,56	0,000	11 690,56	0,000

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie multifunkčného ihriska – Horný Hričov
Objekt: Multifunkčné ihrisko

Objednávateľ: Obec Horný Hričov
Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r.o.
Miesto: Horný Hričov

Spracoval: JP
Dátum: 24. 02. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Oprávené výdavky	Neoprávené výdavky
HSV Práce a dodávky HSV						65 242,69	0,000	65 242,69	0,00
1	Zemné práce					374,85	0,000	374,85	0,00
1	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,432	42,80	18,49	0,000	18,49	0,00
2	133201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0,432	5,80	2,51	0,000	2,51	0,00
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,432	5,20	2,25	0,000	2,25	0,00
4	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,432	0,65	0,28	0,000	0,28	0,00
5	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,778	8,00	6,22	0,000	6,22	0,00
6	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,350	6,15	82,10	0,000	82,10	0,00
7	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	89,000	1,38	122,82	0,000	122,82	0,00
8	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	3,560	9,75	34,71	0,000	34,71	0,00
9	181301102.S	Rozprestretie omice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	13,350	4,10	54,74	0,000	54,74	0,00
###	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	89,000	0,52	46,28	0,000	46,28	0,00
###	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	89,000	0,05	4,45	0,000	4,45	0,00
2	Zakladanie					669,89	0,000	669,89	0,00
###	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	978,000	0,34	332,52	0,000	332,52	0,00
###	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,156	50,05	7,81	0,000	7,81	0,00
###	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	0,504	136,83	68,96	0,000	68,96	0,00
###	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	4,080	22,62	92,29	0,000	92,29	0,00
###	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	4,080	7,14	29,13	0,000	29,13	0,00
###	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,648	136,83	88,67	0,000	88,67	0,00
###	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,440	28,44	40,95	0,000	40,95	0,00
###	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	1,220	7,84	9,56	0,000	9,56	0,00
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					45,28	0,000	45,28	0,00
###	311101212.S	Vytvorenie kotviacich otvorov v muroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,02-0,05 m2	m	1,600	8,31	13,30	0,000	13,30	0,00
###	286120001700.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x4,9 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	2,000	15,99	31,98	0,000	31,98	0,00
5	Komunikácie					55 152,94	0,000	55 152,94	0,00
###	564730111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného vef. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	946,000	4,43	4 190,78	0,000	4 190,78	0,00
###	564761111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	946,000	8,86	8 381,56	0,000	8 381,56	0,00
###	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	946,000	2,00	1 892,00	0,000	1 892,00	0,00
###	589100005.S	Položenie umelej trávy na futbalové ihriská	m2	946,000	15,60	14 757,60	0,000	14 757,60	0,00
###	284170004000.S	Umelá tráva futbalová, výška vlasu 40 mm ± 2 mm, 10500 vpichov/m2	m2	946,000	26,00	24 596,00	0,000	24 596,00	0,00
###	776591020.S	Vyznačenie čiar na športových povrchoch	m	300,000	4,45	1 335,00	0,000	1 335,00	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					6 875,12	0,000	6 875,12	0,00
###	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	130,640	11,05	1 443,57	0,000	1 443,57	0,00
###	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	130,640	1,70	222,09	0,000	222,09	0,00
###	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	3,919	171,59	672,46	0,000	672,46	0,00
###	BRm	Montáž kompletnej konštrukcie futbalovej bránky do montážneho kotviaceho prvku	ks	2,000	65,00	130,00	0,000	130,00	0,00
###	BR	Kompletná konštrukcia futbalovej bránky 3000x2000 mm so sieťou	ks	2,000	1 456,00	2 912,00	0,000	2 912,00	0,00
###	TSm	Montáž kompletnej konštrukcie tenisového stĺpa do montážneho púzdra	ks	2,000	32,50	65,00	0,000	65,00	0,00
###	TS	Kompletná konštrukcia tenisového stĺpa s montážnym púzdrom a vnútorným napínacím mechanizmom	ks	2,000	494,00	988,00	0,000	988,00	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Oprávené výdavky	Neoprávené výdavky
###	TSs	Tenisová sieť s naplniacim lankom	kus	1,000	247,00	247,00	0,000	247,00	0,00
###	953943122.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	6,000	32,50	195,00	0,000	195,00	0,00
###	553950002450.S	Zabudovaný prvok - púzdro pre montáž konštrukcie tenisového stĺpa - je súčasťou dodávky tenisového stĺpa	kus	2,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
###	553950002550.S	Zabudovaný prvok - montážny prvok pre montáž konštrukcie futbalovej bránky - je súčasťou dodávky futbalovej bránky	kus	2,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
99 Presun hmôt HSV						2 124,61	0,000	2 124,61	0,00
###	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	663,942	3,20	2 124,61	0,000	2124,61	0,00
Celkom						65 242,69	0,000	65 242,69	0,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie multifunkčného ihriska – Horný Hričov

Objekt: Drenážny systém multifunkčného ihriska

Objednávateľ: Obec Horný Hričov

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r.o.

Miesto: Horný Hričov

Spracoval: JP

Dátum: 24. 02. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Oprávené výdavky	Neoprávené výdavky
HSV		Práce a dodávky HSV				8 340,99	0,000	8 340,99	0,00
1		Zemné práce				2 201,54	0,000	2 201,54	0,00
1	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	25,200	28,15	709,38	0,000	709,38	0,00
2	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážnených i nezapážnených s urovnaním dna v hornine 3	m3	25,200	7,96	200,59	0,000	200,59	0,00
3	133201101.S	Výkop šachty zapážzenej, hornina 3 do 100 m3	m3	10,000	42,80	428,00	0,000	428,00	0,00
4	133201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapážnených i nezapážnených v hornine 3	m3	10,000	5,80	58,00	0,000	58,00	0,00
5	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	20,000	6,03	120,60	0,000	120,60	0,00
6	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	20,000	2,12	42,40	0,000	42,40	0,00
7	151101301.S	Rozopretie zapážnených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	10,000	3,45	34,50	0,000	34,50	0,00
8	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	10,000	0,85	8,50	0,000	8,50	0,00
9	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,170	5,20	141,28	0,000	141,28	0,00
###	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,170	0,65	17,66	0,000	17,66	0,00
###	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	48,906	8,00	391,25	0,000	391,25	0,00
###	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,030	6,15	49,38	0,000	49,38	0,00
2		Zakladanie				4 190,80	0,000	4 190,80	0,00
###	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	23,000	62,48	1 437,04	0,000	1 437,04	0,00
###	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	294,000	1,95	573,30	0,000	573,30	0,00
##	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	299,880	1,49	446,82	0,000	446,82	0,00
###	212752126.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125	m	210,000	6,19	1 299,90	0,000	1 299,90	0,00
###	212752251.S	Montáž tvaroviek PVC na potrubie z drenážnych rúr do DN 100	ks	22,000	9,58	210,76	0,000	210,76	0,00
##	286520017600.S	Zátka PVC pre drenážne rúry DN 125	ks	1,000	3,91	3,91	0,000	3,91	0,00
##	286520009600.S	T-kus PVC pre drenážne rúry DN 125	ks	1,000	18,32	18,32	0,000	18,32	0,00
##	286520007950.S	Koleno obojstranné PVC, DN 125x90° pre drenážne rúry	ks	2,000	4,26	8,52	0,000	8,52	0,00
##	286520034200.S	Odbočka PVC pre drenážne rúry DN 125/125/45°	ks	7,000	20,89	146,23	0,000	146,23	0,00
##	286520014700.S	Spojka pre drenážne rúry DN 125	ks	8,000	5,75	46,00	0,000	46,00	0,00
8		Rúrové vedenie				858,87	0,000	858,87	0,00
###	894422053.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	ks	3,000	52,40	157,20	0,000	157,20	0,00
##	TBH 100-50/12	Skruž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, výška 500 mm	ks	1,000	104,46	104,46	0,000	104,46	0,00
##	TBH 100-75/12	Skruž betónová TBS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, výška 750 mm	ks	1,000	194,56	194,56	0,000	194,56	0,00
##	TBH 100-100/12	Skruž betónová TBS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, výška 1000 mm	ks	1,000	260,95	260,95	0,000	260,95	0,00
###	894422153.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov zákrutových a prechodových dosiek pre šachty DN 1000	ks	1,000	52,40	52,40	0,000	52,40	0,00
##	TZD 100/18-65	Železobetónová zákrytová doska DN 1000	ks	1,000	89,30	89,30	0,000	89,30	0,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				183,00	0,000	183,00	0,00
###	971056012.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - železobetónových -0,00032t	cm	12,000	15,25	183,00	0,000	183,00	0,00
99		Presun hmôt HSV				906,78	0,000	906,78	0,00
###	998254011.S	Presun hmôt pre zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 50 m	t	97,713	9,28	906,78	0,000	906,78	0,00
Celkom						8 340,99	0,000	8 340,99	0,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie multifunkčného ihriska – Horný Hričov
Objekt: Oplotenie a mantinelový systém multifunkčného ihriska

Objednávateľ: Obec Horný Hričov

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r.o.

Miesto: Horný Hričov

Spracoval: JP

Dátum: 24. 02. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky
HSV		Práce a dodávky HSV				62 047,57	0,000	62 047,57	0,00
1		Zemné práce				723,96	0,000	723,96	0,00
1	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	9,000	42,80	385,20	0,000	385,20	0,00
2	133201209.S	Príplatek k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m3	9,000	17,39	156,51	0,000	156,51	0,00
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,000	5,20	46,80	0,000	46,80	0,00
4	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,000	0,65	5,85	0,000	5,85	0,00
5	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,200	8,00	129,60	0,000	129,60	0,00
2		Zakladanie				2 537,55	0,000	2 537,55	0,00
6	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	9,000	136,83	1 231,47	0,000	1 231,47	0,00
7	275351217.S	Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-tradičné	m2	36,000	28,44	1 023,84	0,000	1 023,84	0,00
8	275351218.S	Debnenie stien základových pátiiek, odstránenie-tradičné	m2	36,000	7,84	282,24	0,000	282,24	0,00
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				56 758,08	0,000	56 758,08	0,00
9	311101211.S	Vytvorenie kotviacich otvorov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou do 0,02 m2	m	38,180	7,23	276,04	0,000	276,04	0,00
##	286120000200.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	42,000	6,15	258,30	0,000	258,30	0,00
###	338171111.S	Osadzovanie stĺpikov a vzpier oceľových pre ploty z pletiva výšky do 2 m so zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	41,000	17,68	724,88	0,000	724,88	0,00
###	338171121.S	Osadzovanie stĺpikov a vzpier oceľových pre ploty zo pletiva výšky nad 2 m so zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	34,000	20,80	707,20	0,000	707,20	0,00
###	767914190.S	Montáž športového pletiva na stĺpiky	m2	522,560	16,90	8 831,26	0,000	8 831,26	0,00
##	6000	Kompletizovaná konštrukcia oplotenia multifunkčného ihriska výška 6 m, stĺpiky, úchytky, sieťovina, nosné dráty, atď.	m2	522,560	43,92	22 950,84	0,000	22 950,84	0,00
###	76791495.S	Montáž mantinelového systému na stĺpiky, vo výške do 1,0 m	m	123,100	13,00	1 600,30	0,000	1 600,30	0,00
##	1000	Kompletizovaná konštrukcia mantinelového systému multifunkčného ihriska výška 1 m, stĺpiky, úchytky, panely, nosné profily, atď.	m2	123,100	138,26	17 019,81	0,000	17 019,81	0,00
###	767920220.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	3,000	20,15	60,45	0,000	60,45	0,00
##	B_01	Bránka jednokridlová 1220x2200 mm, výplň zváraná sieť, pozink+farba	ks	3,000	884,00	2 652,00	0,000	2 652,00	0,00
###	767920240.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	52,00	52,00	0,000	52,00	0,00
##	B_02	Brána dvojkrídlová 2900x2080 mm, výplň zváraná sieť, pozink+farba	ks	1,000	1 625,00	1 625,00	0,000	1 625,00	0,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 248,00	0,000	1 248,00	0,00
###	949942101.S	Hydraulická montážna plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	16,000	78,00	1 248,00	0,000	1 248,00	0,00
99		Presun hmôt HSV				779,98	0,000	779,98	0,00
###	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	20,569	37,92	779,98	0,000	779,98	0,00
Celkom						62 047,57	0,000	62 047,57	0,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie multifunkčného ihriska – Horný Hričov
Objekt: Elektroprípojka a vonkajšie osvetlenie multifunkčného ihriska

Objednávateľ: Obec Horný Hričov
Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r.o.
Miesto: Horný Hričov

Spracoval: JP
Dátum: 24. 02. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky
HSV		Práce a dodávky HSV				2 334,98	0,000	2 334,98	0,00
1	Zemné práce					370,66	0,000	370,66	0,00
1	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hĺbka 3 do 100 m3	m3	4,608	42,80	197,22	0,000	197,22	0,00
2	133201209.S	Príplatek k cenám za lepivosť hominy tr.3	m3	4,608	17,39	80,13	0,000	80,13	0,00
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,608	5,20	23,96	0,000	23,96	0,00
4	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,608	0,65	3,00	0,000	3,00	0,00
5	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,294	8,00	66,35	0,000	66,35	0,00
2	Zakladanie					840,38	0,000	840,38	0,00
6	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	5,760	136,83	788,14	0,000	788,14	0,00
7	275351217.S	Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,440	28,44	40,95	0,000	40,95	0,00
8	275351218.S	Debnenie stien základových pátiiek, odstránenie-tradičné	m2	1,440	7,84	11,29	0,000	11,29	0,00
3	Zvislé a kompletné konštrukcie					469,29	0,000	469,29	0,00
9	311101211.S	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou do 0,02 m2	m	3,000	7,23	21,69	0,000	21,69	0,00
##	286120000500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	3,000	26,86	80,58	0,000	80,58	0,00
###	311101213.S	Vytvorenie kotviacich otvorov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,05-0,10 m2	m	6,000	9,95	59,70	0,000	59,70	0,00
##	286120002500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x7,7 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	6,000	51,22	307,32	0,000	307,32	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					624,00	0,000	624,00	0,00
###	949942101.S	Hydraulická zdvihacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	8,000	78,00	624,00	0,000	624,00	0,00
99	Presun hmôt HSV					30,65	0,000	30,65	0,00
###	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	12,716	2,41	30,65	0,000	30,65	0,00
M	Práce a dodávky M					25 401,15	0,000	25 401,15	0,00
21-M	Elektromontáže					20 378,56	0,000	20 378,56	0,00
###	210190003.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	199,20	199,20	0,000	199,20	0,00
##	Rmulti	Rozvodnicová skriňa Rmulti so zemnými dielmi a kompletným vnútorným vybavením (podľa PD)	ks	1,000	3 150,00	3 150,00	0,000	3 150,00	0,00
###	210201964.S	Montáž svietidla na stožiar do 10 kg	ks	12,000	32,76	393,12	0,000	393,12	0,00
###	210204011.S	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	6,000	119,16	714,96	0,000	714,96	0,00
##	316720002200.S	Stožiar kužeľový oceľový zinkový so zemným koncom výšky 7 m, D 76 mm	ks	6,000	626,64	3 759,84	0,000	3 759,84	0,00
###	210204105.S	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn.70 kg	ks	6,000	68,71	412,26	0,000	412,26	0,00
##	316770001800.S	Výložník dvojramenný oceľový zinkový, vyloženie 1,0 m, d 76 mm	ks	6,000	174,90	1 049,40	0,000	1 049,40	0,00
###	210204202.S	Elektrovýstroj stožiara 2 okruhy	ks	6,000	38,00	228,00	0,000	228,00	0,00
##	348370005250.S	Stožiarová svorkovnica štvoržilová TB-2, dve poistkové púzdra pripojené fázy L1 a L3	ks	6,000	35,83	214,98	0,000	214,98	0,00
###	210201762.S	Zapojenie uličného svietidla IP66, 1x svetelný zdroj	ks	12,000	33,05	396,60	0,000	396,60	0,00
##	A	Svetlomet LED 150W 4000k 50000hod IP66 s ochr.mriežkou	ks	12,000	478,73	5 744,76	0,000	5 744,76	0,00
###	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	6,000	4,76	28,56	0,000	28,56	0,00
##	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	6,000	2,38	14,28	0,000	14,28	0,00
###	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	12,000	3,33	39,96	0,000	39,96	0,00
##	354410004100.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 2	ks	12,000	1,31	15,72	0,000	15,72	0,00
###	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	12,000	3,33	39,96	0,000	39,96	0,00
##	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	12,000	1,85	22,20	0,000	22,20	0,00
###	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	12,000	23,08	276,96	0,000	276,96	0,00
##	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	6,000	32,60	195,60	0,000	195,60	0,00
###	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	96,000	0,86	82,56	0,000	82,56	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Oprávené výdavky	Neoprávené výdavky
##	34111000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	100,800	1,59	160,27	0,000	160,27	0,00
###	210800120.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	108,000	1,03	111,24	0,000	111,24	0,00
##	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm ²	m	113,400	2,25	255,15	0,000	255,15	0,00
###	210800121.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	45,000	1,17	52,65	0,000	52,65	0,00
##	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm ²	m	47,250	3,82	180,50	0,000	180,50	0,00
###	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	ks	36,000	3,30	118,80	0,000	118,80	0,00
###	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	10,000	2,42	24,20	0,000	24,20	0,00
##	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	10,000	2,95	29,50	0,000	29,50	0,00
###	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	153,000	3,37	515,61	0,000	515,61	0,00
##	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	153,000	3,21	491,13	0,000	491,13	0,00
###	MD	Mimostavenisková doprava	%	2,000	171,83	343,67	0,000	343,67	0,00
###	MV	Murárske výpomoci	%	1,500	171,83	257,75	0,000	257,75	0,00
###	PD	Presun dodávok	%	2,000	171,83	343,67	0,000	343,67	0,00
###	PM	Podružný materiál	%	2,000	171,83	343,67	0,000	343,67	0,00
###	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	171,83	171,83	0,000	171,83	0,00

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 5 022,59 0,000 5 022,59 0,00

###	460200164.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	145,800	17,52	2 554,42	0,000	2 554,42	0,00
###	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	145,800	0,92	134,14	0,000	134,14	0,00
##	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	153,090	0,22	33,68	0,000	33,68	0,00
###	460420022.S	Zriadenie káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	145,800	2,59	377,62	0,000	377,62	0,00
##	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	18,371	28,24	518,80	0,000	518,80	0,00
###	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	145,800	4,88	711,50	0,000	711,50	0,00
###	460120061.S	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m ³	10,208	18,63	190,18	0,000	190,18	0,00
###	MD	Mimostavenisková doprava	%	2,000	171,83	343,67	0,000	343,67	0,00
###	PD	Presun dodávok	%	2,000	52,86	105,72	0,000	105,72	0,00
###	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	52,86	52,86	0,000	52,86	0,00

Celkom 27 736,13 0,000 27 736,13 0,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie multifunkčného ihriska – Horný Hričov

Objekt: NN prípojka do ER

Objednávateľ: Obec Horný Hričov

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r.o.

Miesto: Horný Hričov

Spracoval: JP

Dátum: 24. 02. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky
M		Práce a dodávky M				5 874,34	0,000	5 874,34	0,00
21-M		Elektromontáže				5 267,08	0,000	5 267,08	0,00
1	210010094.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 110 uložená voľne	m	20,000	3,28	65,60	0,000	65,60	0,00
2	286530130100.S	Spojka nasúvacia 02110 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 110 mm	ks	0,571	6,14	3,51	0,000	3,51	0,00
3	345710006000.S	Rúrka ohybná 09110 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 110 mm	m	20,000	3,06	61,20	0,000	61,20	0,00
4	210100009.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm ²	ks	2,000	11,54	23,08	0,000	23,08	0,00
5	354310014100.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 120 Al 617144	ks	2,000	3,78	7,56	0,000	7,56	0,00
6	210100012.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm ²	ks	3,000	19,03	57,09	0,000	57,09	0,00
7	354310015000.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 240 Al 617210	ks	3,000	7,05	21,15	0,000	21,15	0,00
8	210120106.S	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	2,96	8,88	0,000	8,88	0,00
9	345210000700.S	Poistka nožová 63A	ks	3,000	14,95	44,85	0,000	44,85	0,00
###	210194002.S	Elektromerová skriňa podľa schémy zapojenie	ks	1,000	199,20	199,20	0,000	199,20	0,00
###	ER	Elektromerová skriňa ER 2x800mm pole s dvoma kábl. priestorom a zemnými dielmi (1x fakturačné meranie 32A + 3x nefakturačné meranie + predpríprava na polopriame meranie)	ks	1,000	2 950,00	2 950,00	0,000	2 950,00	0,00
###	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	25,000	3,37	84,25	0,000	84,25	0,00
###	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	25,000	3,21	80,25	0,000	80,25	0,00
###	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	2,000	1,46	2,92	0,000	2,92	0,00
###	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	5,000	2,42	12,10	0,000	12,10	0,00
###	156140002400.S	Drôt ťahaný D 10,00 mm mäkký nepatentovaný z neúšľachtilých oceľ pozinkovaný ozn. 11 343 (EN S195T)	kg	5,000	2,03	10,15	0,000	10,15	0,00
###	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	2,000	0,86	1,72	0,000	1,72	0,00
###	2108000617.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 35	m	5,000	1,57	7,85	0,000	7,85	0,00
###	341310009500.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 35 mm ²	m	5,000	6,29	31,45	0,000	31,45	0,00
###	210902140.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 3x240+120	m	28,000	8,29	232,12	0,000	232,12	0,00
###	341110030400.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 3x240+120 mm ²	m	28,000	31,08	870,24	0,000	870,24	0,00
###	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	25,000	0,86	21,50	0,000	21,50	0,00
###	MD	Mimostavenisková doprava	%	2,000	72,37	144,74	0,000	144,74	0,00
###	MV	Murárske výpomoci	%	1,500	72,37	108,56	0,000	108,56	0,00
###	PD	Presun dodávok	%	2,000	72,37	144,74	0,000	144,74	0,00
###	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	72,37	72,37	0,000	72,37	0,00
46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				607,26	0,000	607,26	0,00
###	460200283.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	8,000	16,50	132,00	0,000	132,00	0,00
###	460300201.S	Pretlačovanie otvorov strojo vo D 150 mm so zatiahnutím chráničky, bez výkopu, zásep a bez šacht, pevné steny	m	14,000	20,40	285,60	0,000	285,60	0,00
###	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	8,000	2,59	20,72	0,000	20,72	0,00
###	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	1,440	28,24	40,67	0,000	40,67	0,00
###	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	25,000	0,92	23,00	0,000	23,00	0,00
###	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	25,000	0,22	5,50	0,000	5,50	0,00
###	460560283.S	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	8,000	7,15	57,20	0,000	57,20	0,00
###	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	4,000	3,43	13,72	0,000	13,72	0,00
###	MD	Mimostavenisková doprava	%	2,000	5,77	11,54	0,000	11,54	0,00
###	PD	Presun dodávok	%	2,000	5,77	11,54	0,000	11,54	0,00
###	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	5,77	5,77	0,000	5,77	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				747,50	0,000	747,50	0,00
###	HZS-001	Revízie	hod	6,000	65,00	390,00	0,000	390,00	0,00
###	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	3,000	45,50	136,50	0,000	136,50	0,00
###	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	2,000	45,50	91,00	0,000	91,00	0,00
###	HZS-008	Zabezpečenie pracoviska	hod	2,000	32,50	65,00	0,000	65,00	0,00
###	HZS-009	Koordinácia s inými profesiami	hod	2,000	32,50	65,00	0,000	65,00	0,00
Celkom						6 621,84	0,000	6 621,84	0,00